
                                                                                                                                                                                             

БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 10 лютого 2022 р.                                                                              №       8          . 
.                 

 
 

Про дострокове припинення повноважень 

депутата Баштанської районної ради вось-

мого скликання Боки О.С.                         

 Десята сесія 

восьмого скликання 

 

Розглянувши проєкт рішення «Про дострокове припинення повноважень 

депутата Баштанської районної ради восьмого скликання Боки О.С.», відпо-

відно до особистої заяви депутата Баштанської районної ради восьмого скли-

кання Боки О.С. від 23 грудня 2021 року, на підставі пункту 2 частини другої 

статті 5 Закону України від 11 липня 2002 року №93-ІV «Про статус депутатів 

місцевих рад», пункту 10 частини першої статті 43 Закону України від              

21 травня 1997 року №280/97-ВР «Про місцеве самоврядування в Україні», 

згідно зі статтею 7.1 розділу VІІ «Депутат районної ради» Регламенту 

Баштанської районної ради восьмого скликання, затвердженого рішенням 

районної ради від 21 грудня 2020 року №13, враховуючи з даного питання 

висновки спільного засідання постійних комісій районної ради: з питань 

економічного розвитку, планування, бюджету, фінансів, інвестицій, законності, 

антикорупційної і регуляторної політики та депутатської діяльності; з питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, приватизації, 

будівництва, промисловості та підприємництва, енергетики та енергозбере-

ження, транспорту та розвитку інфраструктури; з питань культури, освіти, сім’ї 

та молоді, спорту, соціальної політики, охорони здоров’я, материнства, 

дитинства, розвитку туризму, зв’язків з органами місцевого самоврядування та 

інформування населення районної ради від 10 лютого 2022 року №9, районна 

рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

1. Припинити достроково повноваження депутата Баштанської районної 

ради восьмого скликання БОКИ Олени Сергіївни, обраної від МИКОЛАЇВ-

СЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА НАРОДУ». 

2. Направити дане рішення до Баштанської районної територіальної 

виборчої комісії для прийняття постанови про визнання обраним депутата 

наступного за черговістю кандидата у депутати по виборчих списках МИКО-

ЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ОРГАНІЗАЦІЇ ПОЛІТИЧНОЇ ПАРТІЇ «СЛУГА 

НАРОДУ». 
 

 

Голова                                                                                   Наталія ОЛІЙНИК 

 


	БАШТАНСЬКА РАЙОННА РАДА
	Р І Ш Е Н Н Я
	від 10 лютого 2022 р.                                                                              №       8          .
	.

